a) Resen: ad omnes. b) Kopi 1648: domino Brynts.

[4618]

**Febr. 6.** Laho Rudebek, Andreas Tukonis, Nicholaus Jacobi<sup>2</sup>, Ketillus Jacobi<sup>3</sup>, Hennichinus Martini, Matheus Myrk, Johannes Bragh et Yngwarus Nicholai. In placito generali terre Langlandie prox.

post f. purific. virg. vidimus 2 litteras Dn. Johannis Andree M. sub integris sigillis: 1393, 1537. Sig. nostra. Datum *etc.*

Perg. med [8] Segl: 2. Gxv 3 (Algudsen): 3. Gxv 2 (Algudsen); 5. Dxxi 20 (Bryske); 6. Hxxij 1 (S MAT . . . ANE . EN); 7. Lxxj 2; 8. Axviiij 8. (RA. Fyn 2 a.) LDipl. (efter  $\frac{6}{2}$ ). [4619]

**Febr. 24.** Petrus episcopus Roskildensis. DDn. canonicis 6 prebendarum ecclesie nostre Roskildis fundum sive situm molendini ad aquas inter Broby østræ et Hyrsæthæ situatum, nobis per fratrem Nicholaum priorem ordinis fratrum predicatorum Nestwedis totumque conventum ibid. scotatum, prout in litteris Nicholai et conventus super hoc confectis continetur, donavimus et scotavimus. Datum Roskildis vig. Mathie, nostro sub secreto.

Perg. [med 1 Segl], sammensyet med 1955 og 2003. Roskilde Kapitels Arkiv (AM. XXI, 3). LDipl. [4620]

**Febr. 25.** Universis ecclesie fidelibus per dyocesim nostram ubilibet constitutis Johannes episcopus Ottoniensis. Quoniam zelus domus domini comedit nos *etc.* Hinc est, quod consid[er]atis miserabili incendio variisque generibus periculorum, propter que ecclesia cathedralis b. Marie virg. in civitate Ripensi ruinam verisimiliter vicinam graviter minatur, in votis continuis nobis versatur, ut restaurationi dicte ecclesie christifidelium subsidiis consulatur, omnibus vere confessis, qui ad restaurationem dicte ecclesie manus porrexerint adjutrices, unam karenam mediam pro oppressionibus puerorum, dimidiam karenam pro homicidiis et 40 dies indulgentiarum de injunctis eis penitentiis relaxamus, presentibus ultra 14 septimanas proximas minime valituris. Secretum nostrum. Datum die Mathie.

Perg. [med 1 Segl]. Ribe Kapitels Arkiv (RA. Ribe Bisp 151). LDipl. [4621]

**Febr. 27.** Johannes Gørstinge rector placiti generalis terre Syelandie, Petrus Johannis de Windorp, Johannes Scytte de Sandby, Thorbern Johannis de Ørsleff, AA., Johannes Glarmester, Matheus Cristiernß et Kanutus Petri, cives Ringstadenses. Fer. 4. post dnicam. reminiscere in placito nostro generali vidimus, quod vir discr. Sueno Johannis de Køghæ heredibus Awonis Steegh omne jus sibi competens cum uxore sua Lucia Jensedoter in 13 $\frac{1}{2}$  sol. terre in Gamleby Faxæ H. advolutum, quos uxor sua de patre suo Johanne Benedicti in pignere habuit, pro 10 mr. puri argenti scotavit. Datum *etc.*